Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Совхакасская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

05.09.2024 г.                                                                                                       № 13
                                                             С.Советская Хакасия
О проведении школьного  этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году В МБОУ «Совхакасская СОШ»

Во исполнения приказа Управления Образования Администрации Боградского района от 04.09.204г  № 249 «О проведении школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году в Боградском районе»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ЗДУР Высотиной И.И предоставить списки участников на участие  в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников до 04 сентября 2024г.
2. Участникам  школьных предметно-методических комиссий провести проверку олимпиадных работ
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы				      	Ю.В.Журавлева
 С приказом ознакомлены: